GGAj02GGAj02GGAj02GGAj02（（（（DHEPDHEPDHEPDHEP-IIII））））系列
高效节能型电除尘用三相高压电源
（全电场动态优化 32 位 DSP 智能控制）
大连德维电子科技有限公司
二零零九年四月（中文第三版）
用
户
手

▲ 接地电阻小于 2Ω。
▲ 要求特殊工作条件时，用户应在订货时提出并与制造厂协商解决。
四、型号定义
▲ 产品名称
    按《中华人民共和国机械行业标准》规定，本产品名称为：高压静电除尘用整流设备（Rectifying
equipment for high voltage electrostatic precipitator）。
▲ 执行标准
    本产品符合《中华人民共和国机械行业标准--高压静电除尘用整流设备（JB/T9688-1999）》、《中华
人民共和国环境保护行业标准-电除尘器高压整流电源 HJ/T320-2006》中的有关规定。
▲ 型号定义
按《半导体变流器型号编制方法（JB1505—75）》相关规定，本产品的型号定义如下：
GGAj02GGAj02GGAj02GGAj02（（（（DHEPDHEPDHEPDHEP----ⅠⅠⅠⅠ））））□□□□□□□□mA/mA/mA/mA/□□□□□□□□kVkVkVkV----HW(HN)HW(HN)HW(HN)HW(HN)
▲ G：硅整流
▲ G：高压用
▲ Aj：油浸自冷
▲ 02：晶闸管调压
▲ DHEP-I：三相电源设计序号
▲ □□mA：额定整流电流
▲ □□kV：额定整流电压
▲ HW：整流变为户外式    HN：整流变为户内式
五、主要技术参数
版权所有，未经允许，不得复制引用                                                  德维电子科技
 5
▲ DHEP-I 系列三相高压电源输入输出参数表（全波供电方式的全功率输出状态下）
序
号
设备容量
交流输入
电压（V）
交流输入
电流（A）
交流输入
功率（kVA）
直流输出
电压（kV）
直流输出
电流（A）
直流输出
功率（kW）
1 0.2A/72KV 380 26 17 72 0.2  15
2 0.4A/72KV 380 52 34 72 0.4  29
3 0.6A/72KV 380 78 50 72 0.6  44
4 0.8A/72KV 380 102 66 72 0.8  58
5 1.0A/72KV 380 130 84 72 1.0  72
6 1.2A/72KV 380 155 100 72 1.2  87
7 1.4A/72KV 380 180 116 72 1.4  101
8 1.6A/72KV 380 205 133 72 1.6  116
9 1.8A/72KV 380 233 151 72 1.8  130
10 2.0A/72KV 380 260 168 72 2.0  144
六、运行（控制）方式
▲ 自动方式自动方式自动方式自动方式